

Deviz local de resurse № 6-9-1

Retele termice

Valoarea de deviz 2 888 983,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-9-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om.	287,520	94,60	27 199,39
2.	7123010010200	Betonist	h-om	19,437	94,60	1 838,74
3.	7123010010200	Betonist	h-om.	21,808	94,60	2 063,04
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om.	35,150	94,60	3 325,19
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	8,000	94,60	756,80
6.	7123030012500	Montator P.B	h-om.	509,400	94,60	48 189,24
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,000	94,60	94,60
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	187,185	94,60	17 707,70
9.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,140	94,60	107,84
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om.	90,000	94,60	8 514,00
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	106,938	94,60	10 116,34
12.	7134050013240	Izolator - termic	h-om.	24,000	94,60	2 270,40
13.	7134050013250	Izolator	h-om	1,599	94,60	151,27
14.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	9,750	94,60	922,35
15.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	54,640	94,60	5 168,93
16.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,840	94,60	79,46
17.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om.	0,600	94,60	56,76
18.	7136080025000	Montator conducte	h-om	267,830	94,60	25 336,73
19.	7137010011500	Electrician	h-om	18,720	94,60	1 770,91
20.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	53,820	94,60	5 091,37
21.	7212030022700	Sudor	h-om	525,740	94,60	49 735,00
22.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	31,765	94,60	3 004,97
23.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	55,870	94,60	5 285,29
24.	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	68,400	94,60	6 470,64
25.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	297,913	94,60	28 182,57
26.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,109	94,60	861,71
27.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	136,093	94,60	12 874,41
28.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,090	94,60	8,51
29.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,013	94,60	1,23
30.	9312040019600	Sapator	h-om.	77,104	94,60	7 294,04
		Total manopera				274 479,43

Materiale:

1.	10106221	Rulou de pinza perforata "HPST"	m3	0,138	350,00	48,30
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,512	350,00	2 629,20
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,414	350,00	144,90
4.	14211022031	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm Песчаная подготовка под каналы	m3	32,185	350,00	11 264,75
5.	1421102203132	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm Песок над трубой в безкан. прокладке труб	m3	97,375	350,00	34 081,25
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,836	10,00	58,36
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,500	10,00	15,00
8.	1714227322926	Fringhie cinepa gudronata	kg	0,684	50,00	34,20

9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,070	5 100,00	357,00
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,139	5 100,00	708,90
11.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,119	5 100,00	606,90
12.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,013	5 100,00	66,30
13.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	1,310	5 100,00	6 681,00
14.	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,005	5 100,00	25,50
15.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,970	250,00	992,50
16.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	2 214,845	2,50	5 537,11
17.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	1,176	2 500,00	2 940,00
18.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,750	25,00	18,75
19.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,586	25,00	14,65
20.	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	7,500	25,00	187,50
21.	2320166200676	White spirit	kg	3,900	43,52	169,73
22.	2320187315789	Decofrol	kg	4,764	20,00	95,28
23.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,547	20,00	10,94
24.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	3 332,068	50,00	166 603,40
25.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	22,500	50,00	1 125,00
26.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	64,339	25,00	1 608,48
27.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	35,495	25,00	887,38
28.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,250	50,00	12,50
29.	2430116104160	Email alchidic	kg	17,550	66,36	1 164,62
30.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	5,850	55,55	324,97
31.	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,600	55,55	33,33
32.	2430226102885	Лента сигнальная	m	303,000	2,50	757,50
33.	2430226102889	Лента термоусадочная	buc	12,120	25,00	303,00
34.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	1,638	41,67	68,26
35.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	0,098	50,00	4,90
36.	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	4,000	15,00	60,00
37.	2521216701090	Teava din otel д159x4,5мм	m	5,100	185,00	943,50
38.	2523156713022	Caciula de capat din plastic (incl. materialul spumant) Муфта концевая тип 25	buc	2,000	450,00	900,00
39.	2523156719071	Manson din material plastic (incl. componentele mater. spumant) Рукав концевой разъемный д273/400 mm в к-те	buc	2,000	6 709,00	13 418,00
40.	2523156719072	Manson din material plastic (incl. componentele mater. spumant) Рукав концевой разъемный д219/315 mm в к-те	buc	2,000	4 500,00	9 000,00
41.	2523156719073	Manson din material plastic (incl. componentele mater. spumant) Рукав концевой разъемный д159/250 mm в к-те	buc	12,000	3 156,50	37 878,00
42.	2523156719074	Manson din material plastic (incl. componentele mater. spumant) Рукав концевой разъемный д133/225 mm в к-те	buc	6,000	2 150,00	12 900,00
43.	2523156719075	Manson din material plastic (incl. componentele mater. spumant) Рукав концевой разъемный д57/125 mm в к-те	buc	4,000	1 140,00	4 560,00
44.	2523156719076	Manson din material plastic (incl. componentele mater. spumant) Рукав концевой разъемный д38/110 mm в к-те	buc	4,000	990,00	3 960,00
45.	2523156719077	Manson din material plastic (incl. componentele mater. spumant) Рукав концевой разъемный д32/90 mm в к-те	buc	8,000	935,00	7 480,00
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 692,650	2,75	7 404,76
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	32,400	4,95	160,38
48.	2663102100000	Beton marca	m3	2,403	1 333,33	3 203,99
49.	266310210033	Beton marca M100	m3	0,632	1 258,33	795,26
50.	266310210036	Beton marca M200	m3	2,424	1 333,33	3 231,99
51.	26631021236	Beton marca B15	m3	1,040	1 333,33	1 386,66
52.	26631021512	Beton marca B15	m3	5,861	1 333,33	7 814,65
53.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,104	1 333,33	138,67
54.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,003	1 333,33	4,00

55.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,287	1 333,33	12 382,65
56.	2665122701602	Tub azbociment pt. conducte fara presiune, Труба асбоцементная d=100 mm	m	3,024	50,00	151,20
57.	26661220066	Element prefabricat Плита П5-8	buc	2,020	750,00	1 515,00
58.	26661226100	Element prefabricat Плита днища КЦД-10 (0,18м3)	buc	3,030	750,00	2 272,50
59.	26661226101	Element prefabricat Плита перекрытия КЦП1-10-1 (0,1м3)	buc	3,030	815,00	2 469,45
60.	2666122695	Element prefabricat Кольцо КЦ0-1(0.02 m2)	buc	13,130	200,00	2 626,00
61.	2666122696	Element prefabricat Кольцо КЦ7-3 (0,06м3)	buc	24,240	380,00	9 211,20
62.	2666122697	Element prefabricat Кольцо КЦ7-9 (0.152м3)	buc	6,060	910,00	5 514,60
63.	2666122698	Element prefabricat Кольцо КЦ10-3 (0,08м3)	buc	4,040	350,00	1 414,00
64.	2666122699	Element prefabricat Кольцо КЦ10-9 (0,24 м3)	buc	8,080	765,00	6 181,20
65.	266612280060	Element prefabricat Лоток Лy4-8	buc	1,010	2 200,00	2 222,00
66.	266612280062	Element prefabricat Лоток Л4д-8	buc	6,060	750,00	4 545,00
67.	266612280063	Element prefabricat Лоток Л15-8	buc	1,010	6 300,00	6 363,00
68.	266612280064	Element prefabricat Лоток Л15д-8	buc	6,060	875,00	5 302,50
69.	266612280065	Element prefabricat Лоток Лy15-8	buc	2,020	6 000,00	12 120,00
70.	266612280067	Element prefabricat. Plita P5d-8	buc	6,060	750,00	4 545,00
71.	2666122800671	Element prefabricat. Балка Б1	buc	2,020	2 000,00	4 040,00
72.	2666122800672	Element prefabricat. Балка Б2	buc	2,020	2 500,00	5 050,00
73.	266612280068	Element prefabricat. Plita P15-8	buc	2,020	2 000,00	4 040,00
74.	266612280069	Element prefabricat. Plita P15д-8	buc	12,120	750,00	9 090,00
75.	266612280070	Element prefabricat. Plita P21д-8	buc	2,020	1 000,00	2 020,00
76.	266612280071	Element prefabricat. Plita P11д-8	buc	16,160	750,00	12 120,00
77.	2666122800721	Element prefabricat, Перемычка -ПРМ-28	buc	1,010	2 000,00	2 020,00
78.	2666122800722	Element prefabricat, Перемычка -ПРМ-25	buc	5,050	1 500,00	7 575,00
79.	2666122800723	Element prefabricat, Перемычка -ЗБУ15М	buc	4,040	750,00	3 030,00
80.	2666122800724	Element prefabricat, Перемычка -ЗБУ19М	buc	1,010	750,00	757,50
81.	2666122800725	Element prefabricat, Опорная подушка ОП-3	buc	4,040	250,00	1 010,00
82.	2666122800726	Element prefabricat, Опорная подушка ОП-2	buc	13,130	250,00	3 282,50
83.	2666122800727	Element prefabricat, Опорная подушка ОП-1	buc	10,100	250,00	2 525,00
84.	2666122865	Element prefabricat Блоки ФС-4м	buc	10,100	1 500,00	15 150,00
85.	2666122866	Element prefabricat Блоки ФС-5-8м	buc	34,340	750,00	25 755,00
86.	26661228661	Element prefabricat Блоки ФС-5м	buc	20,200	2 100,00	42 420,00
87.	2666122866130	Element prefabricat. Плита ПО-4	buc	4,040	2 000,00	8 080,00
88.	2666122866131	Element prefabricat. Плита ПО-3	buc	4,040	1 270,00	5 130,80
89.	2666122866132	Element prefabricat. Плита ПО-2	buc	2,020	860,00	1 737,20
90.	2666122867	Element prefabricat Блоки ФС-4-8м	buc	10,100	500,00	5 050,00
91.	2666122869	Element prefabricat Блоки ФБС-12.5.3-Т	buc	26,260	450,00	11 817,00
92.	2666122870	Element prefabricat Блоки ФБС-12.4.3-Т	buc	8,080	300,00	2 424,00
93.	268216261131	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte. M-125	m2	44,805	75,00	3 360,38
94.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	175,518	27,50	4 826,74
95.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm. Арматура	kg	379,250	14,85	5 631,86
96.	2722103107041	Conducta de otel d273x6мм	m	3,012	750,00	2 259,00
97.	2722103107042	Conducta de otel d219x6мм	m	2,008	615,00	1 234,92
98.	2722103107043	Conducta de otel d159x4,5мм	m	12,048	375,00	4 518,00
99.	2722103107044	Conducta de otel d133x4мм	m	7,028	325,00	2 284,10
100.	2722103107045	Conducta de otel d108x4мм	m	7,028	225,00	1 581,30
101.	2722103107046	Conducta de otel d57x3,5мм	m	22,088	125,00	2 761,00
102.	2722103107047	Conducta de otel d38x2,5мм	m	8,032	80,00	642,56
103.	2722103107048	Conducta de otel d32x2,5мм	m	6,024	70,00	421,68
104.	2722103107049	Conducta de otel d89x3мм	m	8,032	175,00	1 405,60
105.	2722103107051	Conducta de otel d45x2,5мм	m	9,036	100,00	903,60
106.	272210310777	Conducta de otel d80мм	m	8,032	150,00	1 204,80
107.	272210316021	Teava din otel preizolata Труба предизолир. ППУ в ПЕ оболочке d 273/400 mm с сигнализацией импульсного типа	m	8,032	1 575,00	12 650,40
108.	272210316022	Teava din otel preizolata Труба предизолир. ППУ в ПЕ оболочке d 219/315 mm с сигнализацией импульсного типа	m	45,180	1 150,00	51 957,00
109.	272210316023	Teava din otel preizolata Труба предизолир. ППУ в ПЕ оболочке d 159/250 mm с	m	130,520	850,00	110 942,00

		сигнализацией импульсного типа				
110.	272210316024	Teava din otel preizolata Труба предизолир. ППУ в ПЕ оболочке д 133/225 mm с сигнализацией импульсного типа	m	200,800	800,00	160 640,00
111.	272210316025	Teava din otel preizolata Труба предизолир. ППУ в ПЕ оболочке д 57/125 mm с сигнализацией импульсного типа	m	21,084	300,00	6 325,20
112.	272210316026	Teava din otel preizolata Труба предизолир. ППУ в ПЕ оболочке д 38/110 mm с сигнализацией импульсного типа	m	146,584	200,00	29 316,80
113.	272210316028	Teava din otel preizolata Труба предизолир. ППУ в ПЕ оболочке д 32/90 mm с сигнализацией импульсного типа	m	68,272	200,00	13 654,40
114.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,985	27,50	54,59
115.	2734113805578	Sirma moale zincata D=1,25	kg	0,147	27,50	4,04
116.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,783	27,50	21,53
117.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	1,958	27,50	53,84
118.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	75,601	65,37	4 942,05
119.	2811236305660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	270,000	27,50	7 425,00
120.	2811236306271	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat Реш, над приемком	kg	228,000	27,50	6 270,00
121.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,824	250,00	206,00
122.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,426	33,35	114,26
123.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	9,118	33,35	304,09
124.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,700	65,37	45,76
125.	2874114112400	Piesa de legatura din otel pentru conducte	kg	56,000	27,50	1 540,00
126.	2874115821708	Surub cap hexagonal M 16x60 gr. 4.8	buc	32,000	1,75	56,00
127.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	32,000	1,75	56,00
128.	2874115821784	Surub cap hexagonal M 16x75 gr. 4,8	buc	16,000	1,75	28,00
129.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	80,000	0,75	60,00
130.	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	64,000	0,75	48,00
131.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	308,400	0,80	246,72
132.	28751173242	Capac sau gratar cu rama din fonta Люк тип Т	buc	13,065	1 750,00	22 863,75
133.	287512577001	Clapeta cu plutitor, Автоматич. клапан-захлопка	buc	1,030	375,00	386,25
134.	2875125770021	Clapeta cu plutitor,Поплавковый обратный клапан для безнапорных трубопроводов	buc	1,030	475,00	489,25
135.	2875274016041	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat. Колено д219/315 mm в ППУ с сигнализацией имп. типа	buc	2,000	4 000,00	8 000,00
136.	2875274016042	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat. Колено д159/250 mm в ППУ с сигнализацией имп. типа	buc	4,000	2 500,00	10 000,00
137.	2875274016043	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat. Колено д133/225 mm в ППУ с сигнализацией имп. типа	buc	20,000	2 000,00	40 000,00
138.	2875274016044	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat. Колено д38/110 mm в ППУ с сигнализацией имп. типа	buc	10,000	275,00	2 750,00
139.	2875274016045	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat. Колено д32/90 mm в ППУ с сигнализацией имп. типа	buc	4,000	250,00	1 000,00
140.	28752740160751	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat. Тройник угловой 38/110 - 32/90 с сигнализацией имп. типа	buc	2,000	250,00	500,00
141.	28752740160752	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat. Дренаж 32/90 с сигнализацией имп. типа	buc	2,000	1 500,00	3 000,00
142.	287527401635	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat. К-т изоляции стыков тип EP-3 д219/315мм	buc	7,000	750,00	5 250,00
143.	287527401637	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat. К-т изоляции стыков тип EP-3 д159/250мм	buc	16,000	450,00	7 200,00
144.	287527401638	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel	buc	54,000	450,00	24 300,00

		preizolat. К-т изолации стыков тип EP-3 д133/225мм				
145.	287527401639	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat. К-т изолации стыков тип EP-3 д38/110мм	buc	54,000	150,00	8 100,00
146.	287527401640	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat. К-т изолации стыков тип EP-3 д32/90мм	buc	12,000	150,00	1 800,00
147.	2875274428021	Inel de trecere prin zid Кольцо уплотнит.д- 250 mm	buc	4,000	75,00	300,00
148.	2875274428022	Inel de trecere prin zid Кольцо уплотнит.д200 mm	buc	4,000	75,00	300,00
149.	2875274428023	Inel de trecere prin zid Кольцо уплотнит.д150 mm	buc	16,000	75,00	1 200,00
150.	2875274428024	Inel de trecere prin zid Кольцо уплотнит.д125mm	buc	12,000	75,00	900,00
151.	2875274428025	Inel de trecere prin zid Кольцо уплотнит.д50mm	buc	4,000	50,00	200,00
152.	2875274428026	Inel de trecere prin zid Кольцо уплотнит.д32mm	buc	4,000	50,00	200,00
153.	2875274428027	Inel de trecere prin zid Кольцо уплотнит.д25mm	buc	8,000	50,00	400,00
154.	2875274625593	Perna de dilatare Компенсационная подушка высотой 500мм	buc	5,000	100,00	500,00
155.	2875274625594	Perna de dilatare Компенсационная подушка высотой 250мм	buc	52,000	100,00	5 200,00
156.	2875274625595	Perna de dilatare Компенсационная подушка высотой 125мм	buc	32,000	75,00	2 400,00
157.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,441	27,50	39,63
158.	287527631431	Punct fix pentru limitarea dilatarilor. Неподвижная опора д219/315мм с сигнализацией имп. типа	buc	1,000	11 000,00	11 000,00
159.	287527631432	Punct fix pentru limitarea dilatarilor. Неподвижная опора д159/250мм с сигнализацией имп. типа	buc	2,000	7 500,00	15 000,00
160.	287527631433	Punct fix pentru limitarea dilatarilor. Неподвижная опора д133/225мм с сигнализацией имп. типа	buc	6,000	6 750,00	40 500,00
161.	287527631434	Punct fix pentru limitarea dilatarilor. Неподвижная опора д38/110мм с сигнализацией имп. типа	buc	4,000	1 750,00	7 000,00
162.	287527631435	Punct fix pentru limitarea dilatarilor. Неподвижная опора д32/90мм с сигнализацией имп. типа	buc	2,000	1 500,00	3 000,00
163.	287527631437	Punct fix pentru limitarea dilatarilor. Скользкая опора д200мм	buc	4,000	250,00	1 000,00
164.	287527631438	Punct fix pentru limitarea dilatarilor. Скользкая опора д150мм	buc	8,000	250,00	2 000,00
165.	287527631439	Punct fix pentru limitarea dilatarilor. Скользкая опора д32мм	buc	6,000	125,00	750,00
166.	291313460070	Robinet sertar ventil clapeta. Задвижка 30с41нж д150мм	buc	4,000	4 000,00	16 000,00
167.	291313460071	Robinet sertar ventil clapeta. Задвижка 30с41нж д80мм	buc	1,000	1 750,00	1 750,00
168.	291313460072	Robinet sertar ventil clapeta. Задвижка 30с41нж д50мм	buc	4,000	1 000,00	4 000,00
169.	291313460073	Robinet sertar ventil clapeta. Задвижка 30с27нж д40мм	buc	2,000	500,00	1 000,00
170.	291313460074	Robinet sertar ventil clapeta. Задвижка 30с27нж д32мм	buc	2,000	375,00	750,00
171.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,889	4,50	8,50
172.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,930	20,50	19,07
173.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,457	20,50	91,35
174.	4100116202820	Apa potabila	m3	78,858	20,50	1 616,58
175.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	2,461	20,50	50,45
		Total materiale de construcții				1 300 592,5 7

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	11,848	250,00	2 962,00
2.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	30,500	450,00	13 725,00
3.	2922140006700	Macara turn	h-ut	59,400	450,00	26 730,00
4.	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	3,645	450,00	1 640,25
5.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	1,550	450,00	697,50
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	12,669	450,00	5 701,05
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	4,393	450,00	1 976,85
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,212	450,00	545,40
9.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,244	125,00	30,50
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,380	50,00	169,00
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,384	50,00	169,20
12.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	19,608	50,00	980,40
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	38,003	125,00	4 750,38
14.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	25,781	125,00	3 222,62
15.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	7,943	125,00	992,87
16.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	338,862	125,00	42 357,75
17.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	1,450	125,00	181,25
18.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	3,600	450,00	1 620,00
19.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	89,100	450,00	40 095,00
20.	3410520006753	Automacara 12 - 15 TF	h-ut	9,440	450,00	4 248,00
21.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	132,870	450,00	59 791,50
		Total utilaje de construcții				212 586,52

Прямые затраты	lei	1 787 658,52
Fondul social	24,00 %	65 875,06
Transport material	8,00 %	104 047,41
Cheltuieli depozitare	2,00 %	26 011,85
Total	100,00 +	1 983 592,84
Cheltuieli de regie	14,50 %	287 620,96
Total	100,00 +	2 271 213,80
Beneficiu de deviz	6,00 %	136 272,82
Total	100,00 +	2 407 486,62
TVA	20,00 %	481 497,31

Total deviz:**2 888 983,93**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)